AUXILIAR DE ADMINISTRAQAO
Nome

ADRIELI INES ORLANDO

ALTAIR FORTUNA

ANNY KAROLYNE CECATO DE CARVALHO
ARACELI MARIA SILVESTRO

CAMILA BALDISSERA

CARLA JULIANA AGLIARD

CLAUDIA REGINA DUTRA SILVESTRINI
DANIELA BOEIRA DA SILVA

ELIS VANESA VANIN

FLAVIA DE PAULA

GUSTAVO CALGAROTTO

IARA CRISTINA TAUFER

LUCAS MARCOS PEREIRA

MARCIANO ANTONIO DOS SANTOS
MARIA JANAINA RODRIGUES FURTADO FERRARI
ROGERIO REGINALDO

SANDRA DA COSTA CAMARGO JACOBI
TAIS TEIXEIRA SINHORINI

TALITA CRISTINA PELISER

VANESSA KALIANDRA PAGANIN
VERIDIANA SIMIONI MOREIRA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MACHADINHO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE REDACAO APOS RECURSO
ANEXO | DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 007/2014 - 26/07/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
1070
1266

597
1225
673
212
1036
304
1212
651
800
548
330
1085
794
1138
1124
670
1241
998
1150

OoBJ
55,50
54,00
46,50
44,00
43,00
50,50
49,00
44,50
46,00
45,00
43,00
44,50
42,50
47,50
69,00
53,50
44,00
43,00
52,00
42,50
52,00

RED
15,00
13,00
11,50
15,00

0,00
16,00
12,00
15,00
18,00
11,00

0,00
12,00

0,00
13,00
15,00
10,00
13,00

7,00
11,00

0,00
15,00

Resultado
70,50
67,00
58,00
59,00
43,00
66,50
61,00
59,50
64,00
56,00
43,00
56,50
42,50
60,50
84,00
63,50
57,00
50,00
63,00
42,50
67,00
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